CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE NAZÁRIA-PI

                                                                                    NAZÁRIA, 04 de Setembro 2022

                         EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 04

        A Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Nazária-PI Sra. Elenilza

da Silva Sousa Monte no uso de suas atribuições legais de acordo com a lei

0019/2009 de 28 de janeiro de 2009, vem através deste:

1- Convocar todos os Conselheiros Municipais de Saúde de Nazária titulares e

suplentes para a 9° reunião Ordinária a realizar-se dia  20 de setembro de

2022.na  sala  do conselho  localizada na Secretaria de Saúde /. As 9:00hs.

2- A convocação tem o objetivo A prestação de contas dos Balancetes referente

a Julho e Agosto corrente ano. E aprovação do PMS 2022-2025 PAS 2022 E

PAS 2023.

3- A reunião será aberta ao público respeitando as normas de segurança com

distanciamento social.

4- Uso de máscara Obrigatório.

Sendo o que havia a cientificar, contamos com a presença de todos.

Presidente do CMS Nazária-PI